

*Røgkompagniet ApS, c/o Niels Damgaard
Islands Brygge 116, 3. th
2300 København S*

CVR-nummer: 39430177

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/52023


Niels Damgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

Røgkompagniet ApS, c/o Niels Damgaard

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Røgkompagniet ApS, c/o Niels Damgaard
Islands Brygge 116, 3. th
2300 København S

Telefon: 30 62 92 12
E-mail: damgaard.niels@gmail.com
CVR-nr.: 39 43 01 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Niels Damgaard

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
Rie Hjorth Hansen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af restaurationsdrift via foodtruck.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -69, hvilket ikke anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 489, og en egenkapital på t.kr. -1.149.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening eller ved kapitalindskud fra anpartshaverne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	157.078	-53
1 Personalemkostninger	-43.518	0
Af- og nedskrivninger	-182.147	-182
DRIFTSRESULTAT	-68.587	-235
Andre finansielle omkostninger	-512	0
RESULTAT FØR SKAT	-69.099	-235
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-69.099	-235
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-69.099	-235
DISPONERET I ALT	-69.099	-235

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.584	421
Materielle anlægsaktiver	238.584	421
Deposita.....	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5.000	0
ANLÆGSAKTIVER	243.584	421
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	15
Varebeholdninger	25.000	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.331	0
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender	4.331	2
Likvide beholdninger	215.795	52
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	245.126	69
AKTIVER.....	488.710	490

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	-1.199.252	-1.130
EGENKAPITAL	-1.149.252	-1.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	116.539	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.496.423	1.545
Kortfristede gældsforpligtelser	1.637.962	1.570
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.637.962	1.570
PASSIVER	488.710	490

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	-1.130.153	-895
Årets resultat	-69.099	-235
Overført resultat ultimo.....	-1.199.252	-1.130
EGENKAPITAL	-1.149.252	-1.080

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	43.423	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personalemkostninger i alt	43.518	0

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	917.743
Kostpris 31. december 2022	917.743
Af-/nedskrivninger, primo.....	-497.012
Årets af-/nedskrivninger.....	-182.147
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-679.159
Materielle anlægsaktiver i alt.....	238.584

- 3 Eventualposter mv.**
Eventualaktiver
 Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 261.

Eventualforpligtelser
 Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

- 4 Ejerforhold**
 Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000

Niels Damgaard
 Morten Magnus Nielsen